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Müstəqil dövlətimiz Heydər Əliyev  
siyasi kursunu uğurla davam etdirir

Azərbaycan dövlət müstəqilliyini bərpa etdikdən sonra respublikamızda 
bir müddət sanki durğunluq, çaşqınlıq yarandı. Uzun illər SSRİ-nin 
əsarətində qalmış respublikalar, o cümlədən, Azərbaycan istiqlaliyyət 

əldə etdikdən sonra yeni həyata nədən və necə başlamaq sualına cavab 
tapmaqda aciz qalan o vaxtkı ölkə rəhbərliyi hələ də sovet qanunlarından, 
köhnə rejimdən əl çəkə bilmirdi. Dövlət idarəçiliyindəki naşılıq özünü açıq 
şəkildə büruzə verirdi. Respublikada yaranmış özbaşınalıq və getdikcə baş 
alıb gedən anarxiyadan istifadə edən bəzi oliqarxlar ətraflarına topladıqları 
qeyri-qanuni silahlı birləşmələr vasitəsilə hakimiyyəti ələ keçirmək üçün 
min bir fitnə-fəsada əl atırdılar. Mərd oğul və qızlarımızın canı, qanı bahasına 
qazanılmış müstəqiliyimiz məhv olmaq həddinə çatırdı. Bir tərəfdən də 
Azərbaycanın müstəqilliyini gözü götürməyən qüvvəllər daxili qruplaşmalarla 
əlbir olub öz çirkin niyyətlərini həyata keçirməklə, ölkəmizi özlərindən asılı 
vəziyyətə salmaq istəyirdilər. 

Belə çətin və ağır məqamda gün-
dən-günə dərinləşən siyasi böhranın 
qarşısının alınması və müstəqiliyimizin 
qorunub saxlanılması üçün xalq ulu öndər 
Heydər Əliyevə müraciət etdi. Ulu öndər 
xalqın müraciətinə hörmətlə yanaşdı və 
Vətənə, xalqa, millətə olan sonsuz sevgisi 
sayəsində ömrünün qalan hissəsini Azər-
baycanın tərəqqisinə sərf etdi. Ölkə ziya-
lıları, tanınmış ictimai-siyasi, mədəniyyət 
və incəsənət xadimləri çox yaxşı bilirdilər 
ki, respublikanı düçar olduğu bəladan yal-
nız Heydər Əliyev xilas edə bilər. Çünki 
dahi şəxsiyyət dünyada çox böyük nüfuz 
sahibi idi, eyni zamanda, dövlət idarəçili-
yində zəngin təcrübəsi var idi. 

Ümummilli lider Heydər Əliyevin si-
yasi hakimiyyətə qayıdışı respublikada 
müstəqil dövlətçilik ideyalarının bərqərar 
olmasına, hüquqi, sivil, dünyəvi dövlətin 
yaradılmasına şərait yaratdı. Ulu öndə-
rin qarşıya qoyduğu prioritet vəzifələrdən 
biri də Azərbaycanın düşünülmüş xarici 
siyasəti, nüfuzlu beynəlxalq təşkilatlarla 
əməkdaşlıq etmək və həmin qurumların 
üzvü olmaq idi. Heydər Əliyev bu məqsə-
dini reallaşdırmaq üçün Azərbaycanın xa-
rici siyasət kursunda əsaslı dəyişiklik etdi. 

Müstəqilliyin ilk illərində Azərbay-
canda hakimiyyətdə olan dairələr bu 
istiqamətdə heç bir iş görə bilməmiş,və-
ziyyəti daha da pisləşdirmişdilər. Heydər 
Əliyevin xarici siyasətində Azərbaycanın 
elmini, mədəniyyətini, tarixini dünyada ta-
nıtmaq, xarici dövlətlərlə bərabərhüquqlu 
Azərbaycanın mənafeyinə xidmət edən 
əlaqələr yaratmaq mühüm yer tuturdu. 
Heydər Əliyev öncə, qonşu ölkələrlə 
münasibətləri qaydaya salmaq məqsədi 
ilə qarşılıqlı iqtisadi, siyasi cəhətdən sıx 
əməkdaşlıq yaratmağa başladı. Təbii ki, 
bu, gənc, müstəqil Azərbaycanın xarici 
siyasətində çox zəruri məsələ idi. 

1993-cü il sentyabrın 20-də Azərbay-
canın MDB-yə daxil olması, Alma-Ata 
Bəyənnaməsi, Kollektivlik təhlükəsizlik 
haqqında müqavilə imzalanması mühüm 
əhəmiyyət kəsb edirdi. O zaman MDB-yə 
daxil olmaq, çox düzgün və zəruri qərar 
idi. Çünki bu birlik Azərbaycanı həmin 
dövlətlərlə iqtisadi, siyasi, mədəni inki-
şafda irəliyə aparacaq əməkdaşlığı ge-
nişləndirəcəkdi. 

Heydər Əliyevin siyasəti nəticəsində 
Rusiya ilə olan münasibətlər yenidən 
bərpa olundu. Artıq Rusiya Azərbaycana 

bir çox məsələlərdə dəstək olurdu. Rusi-
ya Prezidenti Vladimir Putinin Azərbay-
cana rəsmi səfəri və ölkələrimiz arasın-
da iqtisadi, mədəni inkişafı bərpa etmək 
üçün imzalanmış bir sıra sənədlər bu si-
yasətin uğurundan xəbər verirdi. İki ölkə 
arasındakı dostluq münasibətləri getdik-
cə bütün sahələri əhatə edirdi. Bunun nə-
ticəsi olaraq, 2003-cü ildə Vladimir Putin 
Heydər Əliyevi Azərbaycan və Rusiya 
arasındakı münasibətlərin inkişafındakı 
xidmətlərinə görə Rusiyanın ən yüksək 
dövlət mükaftı – “Andrey Pervozvannı” 
ordeni ilə təltif etdi.

Azərbaycanın Cənub qonşusu İran-
la da münasibətlərin yaxşılaşdırılma-
sında da imkanlardan istifadə edildi. 
1993–1994-cü illər Heydər Əliyevin 
Tehrana, İran Prezidentinin Azərbay-
cana rəsmi səfərləri ölkələrimiz arasın-
da iqtisadi, siyasi və mədəni əlaqələrin 
 möhkəmləndir ilməsində böyük rol oy-
nadı. Bu danışıqlarda Xəzərin status 
məsələsi öz əksini tapmışdır.

Azərbaycan və Türkiyə münasibət-
ləri də getdikcə yeni mərhələyə qədəm 
qoyurdu. 1994-cü ilin fevralında Heydər 
Əliyev Türkiyəyə səfəri zamanı iki ölkə 
arasında münasibətlərin yaxşılaşdırılma-
sını vacib hesab edərək demişdir: “Tür-
kiyə və Azərbaycan qardaş dövlətdir”. 
Azərbaycan müstəqillik qazanan zaman, 
bu müstəqilliyi ilk tanıyan dövlət Türkiyə 
olmuşdur. Heydər Əliyevin apardığı si-
yasətdə Türkiyə ilə münasibətlər “Bir mil-
lət, iki dövlət” prinsipinə əsaslanmışdır. 

Ulu öndərin xarici siyasətində əsas is-
tiqamətlərdən biri də Azərbaycanın dün-
yanın mötəbər təşkilatları ilə əməkdaşlıq 
etməsi və həmin qurumların üzvü olması 
idi. Bununla da Azərbaycan öz mövqeyi-
ni – demokratik dövlət qurmaq niyyətini 
dünyaya bəyan etdi. Heydər Əliyevin 
sayəsində Azərbaycan bir sıra nüfuzlu 
təşkilatlara üzv seçildi. 1992-ci il martın 
2-də Azərbaycan dünyanın ən mötəbər 
təşkilatı olan BMT-yə üzv seçilsə də, bu 
qurumla əməkdaşlıq istənilən səviyyədə 
deyildi. 1994 və 1995-ci illərdə BMT Baş 
Assambleyasının 49-cu və 50-ci sessi-
yasında Heydər Əliyev Azərbaycan Res-
publikasının nümayəndə heyətinə başçı-
lıq etdi. O, həmçinin 2000-ci il sentyabr 
ayında BMT-nin Minillik Zirvə toplantı-
sında iştirak etdi. Ulu öndərin rəhbərliyi 
ilə Azərbaycan BMT-nin bir çox xüsusi 
qurum və orqanları ilə fəal və səmərəli 
əməkdaşlığa başladı. Onların sırasın-
da BMT-nin İnkişaf Proqramı (BMT İP), 
BMT-nin Qaçqınlar üzrə Ali Komissarı, 
BMT-nin uşaq Fondu, BMT-nin Təhsil, 
Elm, və Mədəniyyət Təşkilatı, Sənaye 
İnkişaf Təşkilatı, Ümumdünya Səhiyyə 
Təşkilatı, BMT-nin Qadınlar Fondu, Atom 
Enerjisi üzrə Beynəlxalq Agentlik, Nüvə 
Sınaqlarının Hərtərəfli Qadağan Olun-
ması Haqqında Müqavilə Təşkilatı və di-
gərləri var idi.

 Azərbaycanın üzv seçildiyi təşkilat-
lardan biri də ATƏT idi.1995-ci ilə yanva-
rın 1-ə qədər bu qurumun adı ATƏM olub. 
Sonra adı dəyişdirilərək bu təşkilat ATƏT 
oldu. Bu, Azərbaycanın ilk qəbul olun-
duğu Avropa təşkilatı idi. Azərbaycanın 
xarici siyasətinin əsas üstünlüklərindən 
birini Avropa İttifaqı (Aİ) ilə əməkdaşlıq 
təşkil edir. Avropa və Asiyanın kəsişmə 
nöqtəsində yerləşən Azərbaycanın stra-
teji mövqeyi Aİ-nın üzv dövlətlərinin Azər-
baycanla siyasi və iqtisadi münasibətləri 
inkişaf etdirmə marağını artırır. Əsası ulu 
öndər tərəfindən qoyulan bu əməkdaşlıq 
bu gün də davam etdirilir.

 Azərbaycanın nüfuzlu beynəlxalq 
təşkilatlarla əməkdaşlığı sırasında NA-
TO-nun da olması ölkəmizin demokratik 
prinsiplərin inkişafına xüsusi önəm ver-
məsindən irəli gəlirdi. 1994-cü il mayın 
3-4 də Belçikaya rəsmi səfəri zamanı ulu 
öndər Heydər Əliyev NATO-nun Brüssel-
dəki Mənzil Qərargahında bu qurumun 
Sülh Naminə Tərəfdaşlıq Proqramına qo-
şulmaq haqda sənədi imzaladı. Bununla 
Azərbaycan NATO ilə genişmiqiyaslı 
əməkdaşlığı nəzərdə tutan Sülh Naminə 
Tərəfdaşlıq Proqramını imzalamış 15 
dövlətdən biri oldu.

Azərbaycanın beynəlxalq təşkilatlarla 
əməkdaşlığı Ermənistanın işğalçılıq si-
yasətinin dünyaya nümayiş etdirlməsin-
də mühüm rol oynayırdı. Heydər  Əliyev 
beynəlxalq təşkilatların tədbirlərində, 
həmçinin həmin qurumların nümayən-
dələri ilə görüşlərində Ermənistanın hər-
bi təcavüzü barədə geniş məlumat verir, 
erməni yalanlarını ifşa edir, düşmənin 
informasiya blokadasını yarırdı. Bundan 
başqa, müxtəlif ölkələrdə Azərbaycanın 
səfirliklərinin açılması da xarici siyasətin 
uğurları idi. 

Azərbaycan Avropanın bir hissəsi 
olaraq, dünyada gedən demokratik pro-
seslərdən kənarda qala bilməzdi. Məhz 
bu baxımdan ulu öndər siyasi islahatları 
heç də Avropa Şurasına üzv olmaq üçün 
həyata keçirmirdi. Heydər Əliyev bu isla-
hatlarla xalqın iradəsinə uyğun siyasət 
aparırdı. Bu da Avropanın diqqətini cəlb 
etməyə bilməzdi. Bu islahatlardan son-
ra Azərbaycan dünya dövlətləri tərəfin-
dən etibarlı tərəfdaş kimi qəbul edilirdi. 
 1996-cı ilin iyununda Avropa Şurası Par-
lament Assambleyasının (AŞPA) Bürosu 
rəsmi Bakının demokratiya yolunda atdı-
ğı addımları dəyərləndirərək, Azərbayca-
na “xüsusi dəvət edilmiş qonaq” statu-
su verilməsi haqqında qərar qəbul etdi. 
Azərbaycan bununla da bu qurumun ses-
siyalarında iştirak edərək keçmiş Dağlıq 
Qarabağ problemini qaldırmaq imkanı 
qazandı.

1996-cı ilin iyul ayında Prezident 
Heydər Əliyev Avropa Şurası baş katibi-
nin adına məktub göndərərək, Azərbay-
canın Avropa Şurasına tamhüquqlu üzv 
qəbul olunmaq və digər üzv dövlətlər kimi 

İnsan Hüquqları və Azadlıqları Haqqında 
Avropa Konvensiyasına qoşulmaq arzu-
sunda olduğunu bildirdi. Avropa Şurası 
Nazirlər Komitəsinin 2001-ci il yanvarın 
17-də nümayəndələr səviyyəsində keçi-
rilmiş iclasında Azərbaycan Respublika-
sının Avropa Şurasına tamhüquqlu üzv 
qəbul edilməsinə dair qərar qəbul edil-
di. Bu qərar Heydər Əliyevin uzaqgörən 
siyasətinin və bu istiqamətdə aparılmış 
məqsədyönlü fəaliyyətinin nəticəsi idi. 
Həmin il yanvarın 25-də ulu öndərin işti-
rakı ilə Strasburqda ölkəmizin bu təşkila-
ta üzv qəbul edilməsi münasibətilə rəsmi 
mərasim keçirildi və dövlətimizin üçrəngli 
bayrağı inkişaf etmiş demokratik döv-
lətlərin bayrağı ilə bir sırada dalğalandı. 
Heydər Əliyev bu qürurverici mənzərəni 
yüksək qiymətləndirərək demişdir: “Azər-
baycanın Avropa Şurasına qəbul edilmə-
si onun nəinki müstəqil, suveren, demok-
ratik, dünyəvi dövlət kimi tanınmasıdır, 
həm də Avropa ailəsinin bərabərhüquqlu 
üzvü kimi Azərbaycan dövlətinin inkişa-
fında yeni mərhələnin başlanğıcıdır”.

Azərbaycanın Qərbə inteqrasiyası  
istiqamətində Avropa Şurasının bəra-
bərhüquqlu üzvü olması respublikamızın 
mühüm problemlərinin dünya ictimaiyyə-
tinin diqqətinə obyektiv çatdırılması üçün 
yeni və çox mötəbər tribuna vermiş oldu.

Əsası ulu öndər Heydər Əliyev tərə-
findən qoyulan xarici siyasətin bu gün 
Prezident İlham Əliyev tərəfindən uğurla 
davam etdirilməsi Azərbaycanı dünyada 
söz sahibinə çevirib. Hazırda regionda 
və dünyada baş verən siyasi-iqtisadi 
proseslərdə Azərbaycan dövləti layiqin-
cə təmsil olunur, öz mövqeyini bildirir və 
mənafelərini qoruyur. Məhz bu siyasətin 
uğurudur ki, bu gün dünyanın aparıcı 
dövlətlərinin, nüfuzlu beynəlxalq təşki-
latların diqqəti Azərbaycana yönəlib. Bu 
da beynəlxalq hüquq normalarına uyğun 
qarşılıqlı faydalı əməkdaşlığın yaranma-
sına və inkişafına əlverişli zəmin yaradıb. 
Bu gün Prezident İlham Əliyevin yürütdü-
yü xarici siyasət Azərbaycanın regionda 
və dünyada müttəfiqlərinin sayını xeyli 
artırıb. 2020-ci il noyabrın 10-da Ermə-
nistan üzərindəki qazandığımız tarixi 
Qələbədən sonra Azərbaycanla əmək-
daşlıq etmək istəyən dövlətlərin sayı 
daha da artıb. Bütün bunlar onu deməyə 
əsas verir ki, ümummilli lider Heydər 
Əliyev siyasi kursunun Prezident İlham 
Əliyev tərəfindən davam və inkişaf etdi-
rilməsi Azərbaycanı dünyanın qabaqcıl 
dövlətləri sırasına qoşub.

Havva MƏMMƏDOVA, 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti yanında Dövlət 
İdarəçilik Akademiyasının 

professoru, tarix elmləri doktoru

Ümummilli lider Heydər Əliyev Azərbaycanla yanaşı, 
dünya siyasətində silinməz izlər qoymuş nadir 
şəxsiyyətlərdəndir. Ulu öndər ömrünün sonunadək 

Azərbaycan üçün çalışmış, xalqımızın tərəqqisi yolunda 
misilsiz xidmətlər göstərmişdir. Son yarım əsrdə ölkəmizdə 
həyatın bütün sahələrində baş vermiş tarixi irəliləyişin banisi 
də məhz ulu öndər olmuşdur. 

Novator lider və qurucu 
şəxsiyyət kimi Heydər Əliyev 
Azərbaycanın ədliyyə sahəsin-
də də ciddi yeniliklərə imza at-
mış, müasir məhkəmə sistemi-
nin qurulub ərsəyə gəlməsinə 
zəmin yaratmışdır. Xatırladaq 
ki, müstəqilliyin ilk vaxtlarında 
dövlətimiz çətin sınaqlarla üz-
üzə qalmışdı. Daxili hərc-mərc-
lik və xarici təzyiqlər nəticəsin-
də Azərbaycan yeni qazandığı 
suverenliyini itirmək təhlükəsi 
ilə üzləşmişdi. Lakin dövləti-
mizin xilaskarı ümummilli lider 
Heydər Əliyevin xalqın təkidi 
ilə hakimiyyətə gəlməsi nəti-
cəsində Azərbaycan düşdüyü 
bu ağır böhrandan üzüağ çıxa 
bildi. Ölkəmizin müstəqilliyi 
möhkəm və etibarlı bünövrə 
üzərinə qoyuldu, yenilənməyə 
və tərəqqiyə xidmət edən isla-
hatlar həyata keçirildi.

Həmin dövrdə ən mühüm 
demokratik tələblərdən biri də 
qanunun aliliyinin təmin edil-
məsi idi.  O zaman  Prezident 
Heydər Əliyev demişdir: 
“Azərbaycan Respublikasın-
da demokratik, hüquqi dövlət 
qurulmalıdır. Azərbaycan döv-
ləti demokratik prinsiplər əsa-
sında fəaliyyət göstərməlidir, 
öz tarixi, milli ənənələrindən 
bəhrələnərək dünya demokra-
tiyasından, ümumbəşəri dəyər-
lərdən səmərəli istifadə edərək 
demokratik dövlət quruculuğu 
yolu ilə getməlidir”. Müstəqil 
Azərbaycan dövlətinin qurucu-
su olan ulu öndər zaman keçdik-

cə qeyd etdiyi bütün sahələrdə 
uğurlu inkişafa nail oldu. Prezi-
dent Heydər Əliyev  Azərbayca-
nın ilk demokratik Konstitusiya 
layihəsinin hazırlanmasına rəh-
bərlik edərək  mükəmməl Əsas 
Qanunumuzun hazırlanmasını 
təmin etdi. 1995-ci ilin noyab-
rında ümumxalq səsverməsi ilə 
müstəqil dövlətin ilk Konstitusi-
yası qəbul olundu. 

Əsas hüquqi-demokratik 
missiyanı uğurla tamamla-
dıqdan sonra Heydər Əliyev 
müstəqil məhkəmə hakimiyyəti-
nin formalaşması üçün tədbirlər 
gördü. Ümummilli liderin rəhbər-
liyi ilə çevik ədliyyə sisteminin 
inkişafına şərait yaradan ardıcıl 
islahatlar həyata keçirildi. Ulu 
öndərin təşəbbüsü ilə  1997-ci 
ildə “Məhkəmələr və hakimlər 
haqqında” Qanun qəbul edildi. 
Hakim korpusunun formalaş-
ması yolunda addımlar atıldı, 
1998-ci ildə Məhkəmə-Hüquq 
Şurası təsis olundu. Şuraya 
məhkəmələrin təşkil edilməsi, 
hakim vəzifəsinə namizədlərin 
seçilməsi, məhkəmələr və ha-
kimlərlə bağlı digər məsələləri 
öz səlahiyyətləri dairəsində həll 
etmək vəzifəsi həvalə olundu. 
Ulu öndərin məhkəmə sahəsin-
də  gerçəkləşdirdiyi islahatlar 
nəticəsində üçpilləli məhkəmə 
sistemi formalaşdırıldı. Test 
üsulu ilə keçirilən şəffaf müsa-
biqə əsasında hakim korpusu-
nun seçilməsinə start verildi. 

Qeyd edək ki, məhkəmə 
sistemindəki islahatlar müasir 

dövr də də davam etməkdədir. 
Ulu öndər Heydər Əliyevin irsi-
ni və siyasətini uğurla davam 
etdirən  Prezident İlham Əliyev 
məhkəmə sistemini müasir döv-
rün tələblərinə uyğunlaşdırmaq 
və cəmiyyətdə yüksək nüfuza 
malik olan ədalət mühakimə-
sinin formalaşdırılmasında 
mühüm rol oynayan daha bir 
sənəd – “Məhkəmə-hüquq sis-
temində islahatların dərinləş-
dirilməsi haqqında” Fərman 
imzalamışdır. 3 aprel 2019-cu 
il tarixli həmin sənəd məh-
kəmə-hüquq sitemində yeni 
bir başlanğıc oldu. Fərmana 
əsasən məhkəməyə müraciət 
imkanının genişləndirilməsi, 

onun fəaliyyətində şəffaflığın 
artırılması, qərarların tam və 
vaxtında icrasının təmin olun-
ması ilə bağlı tədbirlər, eləcə də 
hakimlərin və məhkəmə işçiləri-
nin sosial müdafiəsinin daha da 
yaxşılaşdırılması nəzərdə tu-
tulmuşdur. Ən əsası isə müasir 
dövrün tələblərinə uyğun olaraq 
Elektron Məhkəmə İnformasiya 
Sistemi yaradılmışdır. 

Beləliklə, ulu öndər Heydər 
Əliyevin hakimiyyətinin ikinci 
dövründə ədliyyə sahəsi yeni 
inkişaf yoluna qədəm qoydu. 
Ədliyyə Nazirliyinin fəaliyyət 
istiqamətləri, normativ aktların 
qeydiyyatı və uçotu, ekspertiza-
sı, notariat və qeydiyyat, məh-

kəmə ekspertizası sahəsində 
işlər yenidən quruldu. Cəzaların 
icrası sistemi təkmilləşdirilərək 
penitensiar müəssisələr Daxili 
İşlər Nazirliyinin tabeliyindən 
çıxarılaraq Ədliyyə Nazirliyinə 
verildi. 

Ümummilli liderin ədliyyə 
işçilərinə göstərdiyi diqqət və 
qayğının nəticəsi olaraq 11 no-
yabr 2000-ci il tarixli sərəncam-
la 22 noyabr ədliyyə işçilərinin 
peşə bayramı günü kimi təsis 
olundu. Bu tarixin seçilməsi isə 
təsadüfi deyildi. Qeyd edək ki, 
Azərbaycan Xalq Cümhuriyyə-
ti dövründə, 1918-ci il noyab-
rın 22-də Ədliyyə Nazirliyinin 
Əsasnaməsi təsdiq edilmişdir. 
Bu, müstəqilliyimizin bərpasın-
dan sonra tarixi irsə sədaqət 
rəmzi oldu.

Heydər Əliyevin təşəbbüsü 
ilə Azərbaycan tarixində ilk dəfə 
1999-cu ildə bələdiyyə seçkilə-
ri keçirildi. Yerli özünüidarəet-
mə orqanı olan bələdiyyələrin 
fəaliyyətinin müasir tələblərə 
uyğun təşkil edilməsinə kömək 
göstərilməsi məqsədilə ulu ön-
dərin sərəncamı ilə Ədliyyə 
Nazirliynin nəzdində Bələdiy-
yələrlə İş və Bələdiyyələrə Me-
todoloji Yardım Mərkəzi yaradıl-
dı. Bununla da, bələdiyyələrə 
inzibati nəzarətin həyata keçi-
rilməsi  də Ədliyyə Nazirliyinə 
həvalə edildi. 

2001-ci il avqustun 16-da 
Azərbaycanın ədliyyə tarixi ilə 
bağlı muzeyin yaradılması da 
dövlət başçısı tərəfindən ədliy-
yəyə verilən dəyərin göstərici 
idi. Ümummilli liderin təşəbbüsü 
əsasında yaradılan muzey Xalq 
Cümhuriyyəti zamanından bu 
günə qədər ədliyyəmizin tarixi 
ənənəsinə varisliyin nümunəsi-
dir.

Ulu öndərin ədliyyə sahəsin-
də də siyasətini uğurla davam 

etdirən Prezident İlham Əliyev 
yeni tələbləri cavablandıran 
sənədlərə imza atdı. 2006-cı 
ildə Ədliyyə Nazirliyinin yeni 
Əsasnaməsi qəbul edilərək ona 
hüquq-mühafizə orqanı statusu 
verildi. 

Ölkəmizdə müstəqil dövlət 
təsisatlarının qurulması, bey-
nəlxalq normalara söykənən 
demokratik, hüquqi dövlə-
tin inkişaf etdirilməsi, hüquqi 
dəyərlərimizin qorunub saxlan-
ması, vətəndaş cəmiyyətinin 
formalaşdırılması prosesinin  
mükəmməl əsaslarının  yaradıl-
ması Prezident Heydər Əliyevin 
misilsiz xidmətidir. 

Azərbaycanda müasir ədliy-
yə və məhkəmə sisteminin inki-
şafı dahi lider Heydər Əliyevin 
adı ilə bağlıdır. Ulu öndərin da-
vamlı səyləri ilə ölkəmizdə əd-
liyyə, məhkəmə, prokurorluq və 
digər hüquq-mühafizə orqanla-
rının fəaliyyəti yenidən qurul-
muş, onların inkişafının təməli 
qoyulmuşdur. 

Ədliyyə işçiləri ulu öndərin 
formalaşdırdığı müasir ədliyyə 
sisteminin səmərəli fəaliyyətinə 
çalışır, demokrtatik-hüquqi döv-
lət quruculuğu, insan hüquqları-
nın qorunması, qanunun aliliyi 
naminə bilik və bacarıqlarını 
əsirgəmirlər. 

Ümummilli liderin anadan 
olmasının 100 illiyi ilə əlaqədar 
ədliyyə orqanlarında keçirilən 
silsilə tədbirlərlə unudulmaz 
rəhbərin  müstəqil  dövlətin  
hüquq sisteminin qurulmasında 
tarixi xidmətləri qədirbilənlik və 
minnətdarlıqla qeyd olunur. 

Faiq ƏKBƏROV, 
Ədliyyə Nazirliyi İcra Baş 

İdarəsi  Binəqədi rayon 
şöbəsinin əməkdaşı
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